



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7- 6404
(Cik 155)

Sayı : B.17.0.SGB.0.12.00.00 - 610 - 3168 - 11007
Konu : Soru Önergesi

8./8./2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Ankara Milletvekili Sayın Emine Ülker TARHAN tarafından Başbakanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'a tevcih edilen ve Bakanlığımca yazılı olarak cevaplandırılması tensip edilen 7/6404 Esas nolu yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. Maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.


Fatma ŞAHİN
Bakan

EK:
Soru Önergesi cevabı (... sayfa)

SORU 1: 29 Nisan 2012 tarihinde yapılacak olan Özürlü Memur Seçme Sınavı (ÖMSS) ile kaç kişi kamuda istihdam edilecektir?

CEVAP 1: ÖMSS 29/04/2012 tarihinde ÖSYM tarafından yapılmıştır. Kamu kurum ve kuruluşlarınca ÖMSS sonucuna veya kura ile yerleştirme yapılması amacıyla Devlet Personel Başkanlığına intikal ettirilen kadrolar; unvanı, sınıfı, derecesi, adedi, atanacaklarda aranacak eğitim düzeyi ve diğer nitelikleri itibarıyla Devlet Personel Başkanlığınca kontrol çalışmasına tabi tutularak toplam 7746 kişilik boş kadro ilan edilmiştir. Bu kadroların dağılımına ilişkin ayrıntılı bilgiye www.osym.gov.tr adresinde yayımlanan Tercih Kılavuzundan ulaşılabilir.

SORU 2: Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Şahin'in çeşitli tarihlerde bir çok kez yaptığı açıklamalarda, ÖMSS ile kamuda yaklaşık 20 bin kişinin istihdam edileceğini belirtmesinin dayanağı nedir?

CEVAP 2: Sınav öncesinde Bakanlığımızca yapılan açıklamalar, boş özürlü memur kontenjanı sayısı kapsamında yapılan açıklamalar olup, 657 sayılı Kanun'da yapılan değişikliğin en önemli unsurlarından biri olan ve ÖMSS'nin özürlü kontenjanı açığı bulunduğu sürece yapılacağı hükmünde anlamını bulan bakış açısını ve özürlü kontenjanlarının doldurulmasına yönelik kararlılığı teyit edici niteliktedir.

SORU 3: Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Şahin'in açıkladığı gibi ÖMSS ile yaklaşık 20 bin kişi kamuda istihdam edilecekse, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik'in aynı sınavla 3 bin 512 personel alacağını belirtmesinin nedeni nedir?

SORU 4: Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik ile Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Şahin birbirleriyle çelişen açıklamalarının nedeni Hükümetiniz Bakanları arasındaki koordinasyonsuzluktan mı yoksa öğretmen atamalarında olduğu gibi hükümetinizin plansız vaatler vermesinden mi kaynaklanmaktadır?

CEVAP 3, 4: Cevap 2'de de belirtildiği gibi 20.000 rakamı ÖMSS'nin temel amacı boş özürlü memur kontenjanlarının doldurulması amacını ve bu konudaki kararlılığı ifade etmektedir. Dolayısıyla rakamlar arasında bir çelişki ya da kurumlar arasında koordinasyonsuzluk bulunmamaktadır.